
UCHWAŁA NR V/48/19
RADY GMINY RYMAŃ

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Kołobrzeskiego na realizację zadania publicznego

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.)  Rada Gminy Rymań uchwala co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej dla Powiatu Kołobrzeskiego polegającej na realizacji inwestycji 
drogowej obejmującej wykonanie chodnika w miejscowości Jarkowo.

§ 2. Wartość finansową zadania, o którym mowa w § 1 , ustala się na kwotę do 21.000 zł.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 
Powiatem Kołobrzeskim a Gminą Rymań.

§ 4. Wykonanie uchwały powierz się Wójtowi Gminy Rymań.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Dworek

Id: BB0B6733-B472-40B0-9114-5CD6CFBCA923. Podpisany Strona 1




